asignación de los riesgos previsibles que puedan afectar el presente procedimiento. 

1. CONTEXTO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN: 

OBJETO “CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA TURISTICA EN LOS MUNICIPIOS DE LETICIA Y PUERTO NARIÑO DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS” 

PRESUPUESTO OFICIAL: SETECIENTOS MILLONES VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($ 700.026.548) 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO: MUNICIPIO DE LETICIA Y PUERTO NARIÑO  - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 

2. IDENTIFICACION Y CLASIFICACION DE LOS RIESGOS 

Para la identificación Riesgos se tuvo en cuenta la clasificación de clase, fuente, etapa del proceso y tipo de riesgo definidos en el “Manual para la identificación y Cobertura del riesgo en los Procesos de Contratación” expedido por el